a (ii) nepeňažnej Výhry vo forme účasti na fotografovaní s 

Výhercom Výhry 1. kategórie a jeho Domácim miláčikom za účelom zhotovenia fotografie, ktorá 

bude zverejnená na sociálnych sieťach Royal Canin, v hodnote 100 EUR (jedno sto eur) (brutto). 

Celková hodnota ceny prvej kategórie je 1100 EUR (jeden tisíc sto eur) (brutto). 

3. S výhradou nižšie uvedeného bodu 5 je Výhra 2. kategórie tvorená sadou krmiva Royal Canin pre 

domáceho miláčika (psa alebo mačku) Výhercu Výhry 2. kategórie na dobu 6 (šiestich) mesiacov, 

čo predstavuje celkom až 44 kg krmiva Royal Canin v závislosti od charakteristík daného domáceho